UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn thị sát một số dự án đầu tư công (lĩnh vực giáo dục)

dự kiến khởi công mới thuộc Kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2026-2030

 Ngày 25/12/2025, Văn phòng UBND tỉnh ban hành Thông báo số

603/TB-VP về việc thị sát một số dự án đầu tư công (lĩnh vực giáo dục) dự kiến

khởi công mới thuộc Kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2026-2030, theo đó thời

gian bắt đầu từ: 13 giờ 30 phút, ngày 26/12/2025, Đoàn thị sát tập trung, xuất

phát tại trụ sở UBND tỉnh đi thị sát một số dự án.

Do phát sinh lịch công tác đột xuất, thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí

Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo hoãn chương trình

thị sát tại Thông báo trên; thời gian thị sát sẽ thông báo cụ thể sau.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các các cơ quan liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Thông báo số 603/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  HCQT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-12-26T09:30:40+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-12-26T09:42:15+0700

		2025-12-26T09:42:15+0700

		2025-12-26T09:42:15+0700